
UCHWAŁA Nr XIII/127/2019 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Czekanów do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-

2020”. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ w zw. z uchwałą Nr XXXIII/635/2013 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie przyjęcia programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Czekanów do udziału w programie „Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013-2020”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

 Mieszkańcy sołectwa Czekanów w trakcie zebrania wiejskiego w dniu 20.09.2019 r. 

podjęli uchwałę w sprawie przystąpienia do programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. 

Podjęcie uchwały przez Radę Gminy jest formalnym wymogiem związanym z rejestracją  

ww. sołectw w ogłoszonym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego programie. 

 

 

 

 


